国際スキー連盟公認 2024 FIS読売CUP ほおのき平ジャイアントスラローム大会開催要項

1. 主 催 岐阜県スキー連盟

2. 後 援 東海北陸ブロック、読売新聞社

有限責任事業組合ほおのき平、一般財団法人飛騨・高山観光コンベンション協会

3. 公 認 国際スキー連盟・(公財) 全日本スキー連盟

4. 開催地 ほおのき平スキー場

岐阜県高山市丹牛川町久手

5. 期 日 2024年3月13日(水)~3月15日(金)

6. 競技日程 2024年3月13日(水) 15:00 第1戦TCM(スキーセンター2階)

3月14日(木) 男女ジャイアントスラローム第1戦

3月15日(金) 男女ジャイアントスラローム第2戦

7. 競技規則 国際スキー連盟競技規則最新版による。

8. 参加資格 2023-2024 全日本スキー連盟国内 FIS 大会出場資格(基本枠)に準ずる。

出場選手はFIS選手宣誓書、FIS登録・SAJ会員登録・SAJ競技者管理登録を完了した者。

是116116是1是目前(110至為		2117五页亚州 2117/		,
		男	子	女 子
F I Sポイント		共通	70位	
(SL • GS)		U-2 1	70位	
SAJポイント		共通	70位	FIS選手登録者
(S L • G S)		U-21	70位	
	2007 生まれ		20位	
*上記各項はエントリー締切日までに発表されたポイントランキングで出場資格を得る				
開催県推薦		30名プ	゚ロテクト	30名プロテクト
		※開催県選手を優先し、開催ブロック内登録、ブロック出身学連選手も		
		認める。ブロック推薦学連選手は、出身県でまとめてエントリーするこ		
		と。		
都道府県推薦 (都道府県枠には学連登録選手を含まない)		有資格者と開催地枠で140名を満たしていない場合のみ出場できる		
学連推薦		有資格者・開催地枠(プロテクト)・都道府県推薦枠で		
		140名を満たしていない場合のみ出場できる		

- ※男女各エントリーが140名を超えた場合の出場優先順位は下記の通りとする。
 - ①全日本強化指定選手、国内強化指定選手
 - ②開催県推薦選手(プロテクト30名)

※開催ブロック内の選手に限る。(開催ブロック出身学連登録選手も含む)

③有資格者

(当該種目 FIS ポイント順、FIS ポイントを有していない場合は SAJ ポイント順)

- ④開催県推薦選手
 - ①のプロテクト30名以外のブロック内登録選手(開催ブロック出身学連登録選手も含む)
- ⑤都道府県推薦選手

(当該種目 FIS ポイント順、FIS ポイントを有していない場合は SAJ ポイント順)

⑥学連推薦選手

(当該種目FIS ポイント順、FIS ポイントを有していない場合はSAJ ポイント順)

※エントリー締切日にエントリーオーバーがある場合エントリーリストを、 岐阜県スキー連盟 HP に掲載する。

※エントリー締切後であっても、日本国外の選手は最初のドローの24時間前まで エントリーできるため、確定ではなく、変更があれば岐阜県スキー連盟ホームページに 掲載いたします。(前日中のエントリーについては、掲載できない場合があります。)

- 9. 参加料 各1戦 5,000円 (一旦納入された参加料については返却いたしません)
- 10. 申し込み ①・有資格者のエントリーは、各都道府県連盟(学連は各大学ごと)でまとめて男女別に申し込みをする。
 - ・個人、高校、クラブからの申し込みは受け付けない。
 - ・都道府県推薦のエントリーについては、エントリーフォーム氏名欄に、 "氏名(推薦)"と記載すること。また、学連推薦選手に関しては学連で取り まとめて、男女別に申し込みすること。
 - ・東海北陸ブロック内の推薦については、推薦選手のみのエントリーフォームを作成 し、優先順位を記入し申し込むこと。
 - ・フォームはSAJ方式とし、申込期日までに**電子メールのみのエントリー**とする。
 - ・参加料は申込み期日までに下記口座への振り込みとする。

E-mail: taikai2244@hounoki-daira.or.jp

参加料振込先 飛騨農協丹生川支店

普通 №.0028931

ほおのき平大会会計(ホオノキダイラタイカイカイケイ)

② 申込締切 2024年3月3日(日)24:00必着

※電話・ファックスでの申込は受付けません。

※エントリー締切後参加者が少ない場合、追加エントリーをする場合がある。 (岐阜県スキー連盟ホームページに掲載する)

- 11. 表 彰 各競技上位3位まで表彰します。
- 12. 大会本部 開設日 2024年3月13日(水)

〒506-2252 岐阜県高山市丹生川町久手447

ほおのき平スキーセンター内大会事務局 TEL 0577-79-2244

- 13. 傷害保険 (1) 参加選手は必ず傷害保険に加入してください。
 - (2) 大会期間中における傷害事故等については、応急処置は行いますが責任は 負いません。
- 14. その他 (1) 宿泊の斡旋は致しません、各チームで手配をして下さい。